PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº | CENTRO - SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

CEP: 54.735-565 | CNPJ: 11.251.832/0001-05 | SITE: SLM.PE.GOV.BR

Ofício nº 047/2024
Secretaria de Infraestrutura

 São Lourenço da Mata de 30 setembro de 2024

À Senhor,
LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES

Secretaria de Infraestrutura
São lourenço da Mata/PE
infraestrutura@slm.pe.gov.br

ASSUNTO: COMUNICAÇÃO - A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA VEM POR MEIO
DESTE, ADUZIR O COMPROMISSO NO PLANO DE SUSTENTABILIDADE DO CONTRATO
DE REPASSE MTUR 928290/2022, OPERAÇÃO 1083049/2022 QUE FAZ ALUUSÃO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA PRAÇA SANTO
ANTÔNIO, NO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE.

Atenciosamente.

___________________________________
Tarcísio Cruz Muniz

Secretário de Infraestrutura

		2024-10-01T13:46:50-0300
	TARCISIO CRUZ MUNIZ:92001777434